
 

 
 
 
 
 

Pagina 1/1 
Zaaknr. 2024-Z9785 / Doc.nr. WLDOC-1037746042-11551  

VASTSTELLING CRISISPLAN 3.0 

 

Het algemeen bestuur van Waterschap Limburg; 

 

Gelezen het AB-voorstel 2024, nummer 49, inzake Crisisplan 3.0; 

 

Gezien het advies van de commissies WBO en WZW in de vergadering van 11 september 2024;  

 

Gelet op het bepaalde in de Waterschapswet en de Omgevingswet; 

 

BESLUIT: 

 

Het bij dit besluit behorende Crisisplan 3.0 vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 2 oktober 2024. 

 

de secretaris-directeur,    de dijkgraaf, 

 

 

 

ir. E.J.M. Keulers MMO    S.M.M. Borgers 

 


